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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, technológiai és ipari miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor biztosítanak több kedvezményes árú energiát a 
mozgáskorlátozottak, mozgásszervi megbetegedéssel küzdők megsegítésére?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Levelével hozzám forduló elkeseredett édesanya arról tájékoztatott,  hogy a hatályos szabályozás
értelmében  csak  azok  a  családok  kapnak  a  meglévőkön  felül  további  kedvezményt  az
áramfogyasztás tekintetében, akik társadalombiztosítás keretében használnak a villamos energiával
működő egészségügyi segédeszközöket.

Ez az indokolatlanul  szűkítő felfogás  számtalan amúgy is  nehéz sorsú családot hoz kilátástalan
helyzetbe. Rengeteg gyermek és felnőtt kényszerül ugyanis a szabályozás hatályán kívül eső egyéb
eszközök használatára. Ilyen például a mozgáskorlátozottak, mozgásszervi megbetegedéssel küzdők
számára rendszeresített betegemelő, masszírozó gép, izomstimulátor, speciális ágy, melyek szintén
elektromos  árammal  működnek.  De  meg  kell  említeni  a  mosógépek,  szárítógépek  fokozott
áramfogyasztását is, amit a pelenkák tisztántartása miatt szintén nem tudnak megspórolni. Ráadásul
mivel az érintettek egészségi állapotuk miatt napi 24 órás otthoni ellátásra szorulnak, sőt gyakran
helyváltoztató mozgásra sem képesek, így az átlagosnál magasabb hőmérséklet kell biztosítaniuk
otthonukban.  

Ez  az  állapot  rendkívül  igazságtalan  helyzetet  teremt  éppen  a  leginkább  rászorulók  esetében,
melyen azonnal változtatni szükséges.

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat:

1.  Mikor biztosítanak több kedvezményes árú energiát  a  mozgáskorlátozott,  mozgásszervi
megbetegedéssel küzdők megsegítésére?

2. Milyen további kedvezményben, támogatásban részesítik a mozgásszervi betegeket gondozó
családokat a megemelkedett számlák kifizetésében? 



 
Várom válaszát.
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